1 312910"3742Q6

ОТ

Администрация города Тулы
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

OX hoik № -33-/

О внесении изменений
в постановление администрации
города Тулы от 13.10.2014
No 3204

В соответствии с Градостроительным кодексом Российской Федерации,
Федеральным законом от 6 октября 2003 года № 131-Ф3 «Об общих
принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,
постановлением администрации города Тулы от 29.12.2022 N° 697
«Об утверждении документации по планировке территории (проект
планировки и проект межевания) линейного объекта: «Строительство
автодороги с реконструкцией части Калужского шоссе в районе ЖК «Новая
Тула», на основании Устава муниципального образования город Тула
администрация города Тулы ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в постановление администрации города Тулы от 13.10.2014
N° 3204 «Об утверждении проекта линий градостроительного регулирования
в городе Туле» следующее изменение:

в приложении к постановлению координаты точек красных линий
в Привокзальном районе города Тулы по Калужскому шоссе,
по ул. Оружейная изложить в новой редакции (приложения 1, 2, 3, 4, 5, 6, 7,
8).

2. Разместить постановление на официальном сайте администрации
города Тулы в информационно - телекоммуникационной сети «Интернет».

3. Постановление вступает в силу со дня официального опубликования.

Глава администрации
города Тулы И.И. Беспалов

0 0 0 6 8 5

Приложение 1
к постановлению администрации города Тулы

от^^' JU?J/4№ 3 3/

:

• . /•

Ч

/
У

/ <лмвв «.asp.» \

071.3Л / 4.378.t / _—-*
«.Э7ВЛ *»TT.j

/ ек :
. 4.Э78.4

• 11

• » в
*

' •/•

• &
я' %

СИТ Полкт«хяик'3

ГСК К»31 ПрнеооДИего

Каталог поворотных точек

№ точки
X У

№ точки
Местная система координат МСК-71.1.

4.390.96 (неизменяемая) 740064.35 259240.58
4.390.97 (изменяемая) 740068.86 259241.13
4.390.98 (изменяемая) 740083.84 259326.15
4.390.99 (изменяемая) 740086.87 259353.88

4.390.100 (изменяемая) 740096.87 259390.37
4.390.101 (изменяемая) 740095.01 259429.88
4.390.102 (изменяемая) 740094.93 259431.51
4.390.103 (изменяемая) 740091.92 259462.75
4.390.104 (изменяемая) 740086.47 259504.10
4.390.105 (изменяемая) 740085.89 259509.21
4.390.106 (изменяемая) 740078.76 259563.64
4.390.107 (изменяемая) 740068.40 259632.26
4.390.108 (изменяемая) 740063.51 259659.97
4.390.109 (изменяемая) 740048.64 259657.54

4.390.112 (неизменяемая) 739984.82 260082.70

4.378.4 (неизменяемая) 740023.56 259161.76
4.378.3 (изменяемая) 740056.92 259171.82

4.378.3.А (новая) 740060.37 259186.54
4.378.2 (изменяемая) 740065.51 259194.41

4.378.1 (неизменяемая) 740065.59 259232.02

Удалены поворотные точки № №: 4.390.10; 4.390.11

Приложение 2
к постановлению администрации города Тулы

от сt£i СЗЬ{

Каталог поворотных точек

№ точки
п/п № точки

X У № точки
п/п № точки

Местная система координат
МСК-71.1.

1 5.100.1 (новая) 740122.20 255275.42
2 5.100.2 (новая) 740127.32 255305.42
3 5.100.3 (новая) 740141.84 255450.75
4 5.100.4 (новая) 740146.09 255517.63
5 5.100.5 (новая) 740149.03 255602.76
6 5.100.6 (новая) 740155.83 255726.73
7 5.100.7 (новая) 740164.39 255772.84
8 5.100.8 (новая) 740165.65 255828.91
9 5.100.9 (новая) 740160.43 255877.92

10 5.100.10 (новая) 740157.84 255921.76
11 5.100.11 (новая) 740155.38 256374.14
12 5.100.12 (новая) 740155.35 256383.62
13 5.100.13 (новая) 740165.61 256383.59

14 5.101.1 (новая) 740165.61 256437.93
15 5.101.2 (новая) 740165.61 256564.09
16 5.101.3 (новая) 740181.68 256571.53

19 5.102.3 (новая) 740048.31 255582.97
18 5.102.2 (новая) 740096.13 255581.80
17 5.102.1 (новая) 740069.91 255281.42

Приложение 3
к постановлению администрации города Тулы

от<2£* 'JM/( № 33Y

Каталог поворотных точек

№ точки
п/п № точки

X У № точки
п/п № точки

Местная система координат
МСК-71.1.

20 5.103.1 (новая) 740182.05 256590.91
21 5.103.2 (новая) 740165.61 256600.36
22 5.103.3 (новая) 740163.51 256835.09
23 5.103.4 (новая) 740179.31 256841.83

24 5.104.1 (новая) 740179.39 256857.07
25 5.104.2 (новая) 740173.47 256863.14
26 5.104.3 (новая) 740158.81 256866.87
27 5.104.4 (новая) 740158.67 256888.13
28 5.104.5 (новая) 740158.18 256959.53
29 5.104.6 (новая) 740156.97 257327.49
30 5.104.7 (новая) 740154.68 257468.67

31 5.105.1 (новая) 739868.37 257661.36
32 5.105.2 (новая) 739962.26 257753.59
33 5.105.3 (новая) 739972.25 257746.51

34 5.106.1 (новая) 740001.39 257778.24
35 5.106.2 (новая) 740036.95 257718.63
36 5.106.3 (новая) 740072.47 257675.52
37 5.106.4 (новая) 740108.36 257637.29
38 5.106.5 (новая) 740110.04 256875.17
39 5.106.6 (новая) 740099.75 256864.46
40 5.106.7 (новая) 740098.78 256795.74
41 5.106.8 (новая) 740087.81 256740.07
42 5.106.9 (новая) 740103.78 256698.23
43 5.106.10 (новая) 740106.56 256295.57
44 5.106.11 (новая) 740107.92 256081.73
45 5.106.12 (новая) 740109.18 255882.50
46 5.106.13 (новая) 740099.98 255645.69
47 5.106.14 (новая) 740035.87 255617.76

Приложение 4
к постановлению администрации города Тулы

отяеммм № ъы

Каталог поворотных точек

№ точки
п/п N° точки

X У № точки
п/п N° точки

Местная система координат
МСК-71.1.

48 5.107.1 (новая) 740160.97 258348.62
49 5.107.2 (новая) 740164.61 258422.56

50 5.108.1 (новая) 740075.53 258406.17
51 5.108.2 (новая) 740094.26 258380.34
52 5.108.3 (новая) 740095.95 258315.98
53 5.108.4 (новая) 740063.25 258301.45
54 5.108.5 (новая) 740048.28 258283.26
55 5.108.6 (новая) 740043.47 258264.78
56 5.108.7 (новая) 740045.37 258247.82
57 5.108.8 (новая) 740060.55 258216.78
58 5.108.9 (новая) 740054.38 258196.68
59 5.108.10 (новая) 740015.52 258167.52

60 5.109.1 (новая) 740028.08 258150.02
61 5.109.2 (новая) 740053.59 258170.11
62 5.109.3 (новая) 740054.18 257996.32
63 5.109.4 (новая) 739993.83 257861.34
64 5.109.5 (новая) 739946.21 257837.94
65 5.109.6 (новая) 739944.4 257788.85
66 5.109.7 (новая) 739924.19 257765.04
67 5.109.8 (новая) 739901.68 257741.99
68 5.109.9 (новая) 739847.74 257683.18

10

Приложение 5
к постановлению администрации города Тулы

от^£. oy.&oify № 33 Y

Каталог поворотных точек

№ точки
X У

№ точки
Местная система координат МСК-71.1.

4.374.5 (неизменяемая) 740213.67 258814.82
4.374.4 (изменяемая) 740170.35 258796.81

4.374.4.1 (новая) 740167.34 258818.34
4.374,4.2 (новая) 740166.25 258831.87
4.374.4.3 (новая) 740165.13 258845.09
4.374.4.4 (новая) 740163.77 258905.60

4.374.3 (неизменяемая) 740169.89 258905.44

4.348.27 (изменяемая) 740168.45 259031.29
4.348.26 (изменяемая) 740179.07 259052.65

11

4.348.25 (изменяемая) 740182.56 259055.49
4.348.25.1 (новая) 740193.84 259064.66
4.348.25.2 (новая) 740201.93 259071.55
4.348.25.3 (новая) 740185.27 259090.02
4.348.25.4 (новая) 740210.93 259113.33

12

Приложение 6
к постановлению администрации города Тулы

от<££ № 3?>i

4361.40

ул Нижняя ВоЛоховская

- ' <361/44
4.361X1 4361.42 \ KN713ft999SM29

Каталог поворотных точек

№ точки
X У

№ точки
Местная система координат МСК-71.1.

4.361.40 (неизменяемая) 740486.18 259475.42
4.361.41 (новая) 740487.11 259688.56
4.361.42 (новая) 740488.38 259689.82
4.361.43 (новая) 740494.00 259710.63
4.361.44 (новая) 740493.75 259712.65

4.361.1 (неизменяемая) 740571.72 259739.15

4.368.35 (неизменяемая) 740599.78 259774.29
4.368.35.А (новая) 740594.02 259770.81

4.368.34 (изменяемая) 740523.46 259747.30
4.368.33 (неизменяемая) 740487.46 259735.59

13

Приложение 7
к постановлению администрации города Тулы

отиЖША№ 3 i {

Каталог поворотных точек

№ точки
X У

№ точки
Местная система координат МСК-71.1.

4.370.12 (неизменяемая) 740430.59 259809.90
4.370.11.1 (новая) 740423.62 259793.46

4.370.11 (изменяемая) 740419.21 259766.43
4.370.10 (изменяемая) 740418.38 259759.86
4.370.9 (изменяемая) 740397.04 259740.73
4.370.8 (изменяемая) 740343.78 259699.84
4.370.7 (изменяемая) 740282.96 259639.45
4.370.6 (изменяемая) 740139.11 259593.00
4.370.5 (изменяемая) 740102.43 259837.62

4.370.4.1 (новая) 740088.17 259923.74
4.370.4 (изменяемая) 740069.72 260048.98

4.370.3 (неизменяемая) 740085.80 260098.68
4.370.2.3 (новая) 740085.75 260128.46
4.370.2.2 (новая) 740077.17 260188.86
4.370.2.1 (новая) 740081.52 260195.56

4.370.2 (неизменяемая) 740087.12 260196.23

14

№ точки
X У

№ точки
Местная система координат МСК-71.1.

4.376.5 (неизменяемая) 740084.93 260209.96
4.376.5.1 (новая) 740080.34 260212.09
4.376.5.2 (новая) 740076.64 260213.30
4.376.5.3 (новая) 740073.04 260216.13
4.376.5.4 (новая) 740066.47 260264.23
4.376.5.5 (новая) 740049.12 260391.26
4.376.5.6 (новая) 740047.05 260405.32

4.376.6 (неизменяемая) 740057.65 260406.65

15

Приложение 8
к постановлению администрации города Тулы

о т 3 3  f

Каталог поворотных точек

№ точки
X У

№ точки
Местная система координат МСК-71.1.

4.375.23 (неизменяемая) 740172.66 259152.88
4.375.24 (изменяемая) 740166.55 259153.01
4.375.25 (изменяемая) 740167.58 259156.70
4.375.26 (изменяемая) 740166.64 259162.43
4.375.27 (изменяемая) 740163.96 259170.07

4.375.28 (новая) 740160.49 259175.02
4.375.29 (новая) 740147.19 259187.48
4.375.30 (новая) 740143.14 259195.26
4.375.31 (новая) 740143.31 259204.83
4.375.32 (новая) 740140.88 259207.98
4.375.33 (новая) 740140.56 259277.49
4.375.34 (новая) 740140.81 259307.91
4.375.35 (новая) 740139.75 259368.08
4.375.36 (новая) 740138.34 259396.00
4.375.37 (новая) 740137.47 259413.00
4.375.38 (новая) 740135.34 259447.23

16

4.375.39 (новая) 740135.34 259484.63
4.375.40 (новая) 740129.78 259521.39
4.375.41 (новая) 740148.32 259521.65
4.375.42 (новая) 740164.59 259521.65
4.375.43 (новая) 740177.58 259521.65
4.375.44 (новая) 740179.23 259521.87
4.375.45 (новая) 740180.69 259522.65
4.375.46 (новая) 740182.29 259525.15
4.375.47 (новая) 740185.07 259526.90
4.375.48 (новая) 740209.44 259540.14
4.375.49 (новая) 740232.23 259548.97
4.375.50 (новая) 740241.29 259560.05
4.375.51 (новая) 740246.93 259577.31
4.375.52 (новая) 740279.09 259577.52
4.375.53 (новая) 740361.50 259578.06
4.375.54 (новая) 740379.76 259626.96
4.375.55 (новая) 740412.23 259669.28
4.375.56 (новая) 740430.68 259615.36

4.375.1 (неизменяемая) 740430.69 259607.34